
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О РЕГИСТРАЦИИ ФРАКЦИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

В ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ 

 

 

                                               Принято Вологодской городской Думой  

25 марта 2009 года                                                 

                                                   

 

 

На основании  статьи 14 Регламента Вологодской городской Думы 

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать в Вологодской городской Думе фракцию «Единая 

Россия» Всероссийской политической партии «Единая Россия» из депутатов 

Вологодской городской Думы согласно прилагаемому уведомлению. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости». 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Председатель Вологодской 

городской Думы           И.В. Степанов

          

 

                                            

 

 

г. Вологда 

25 марта 2009 года 

№  8                                                        

 



 

 


